ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

,.CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

-

ÀPROVADO DíEM: úb/ /.\ 6
dJ

PEIX()TO

RE9UERTMENT O N" 435/2025 .

DIEGO DE MEDEIROS PEIXOIO TOSCÀIIO LYRA,
assento nesta Casa Legislativa depois
regimental vem requerer:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Vereador com
da tramitaÇão

ConstruÇão de uma faixa elevada na rua Cêntenário da
Assembleia de Deus.

JUSTIFICÀTIVÀ

À farxa de pedestre efevada
obrigar os motorisLas a reduzír a
visibilidade dos pedestres.

aumenta a
ve 1oc i dade

ao
a

O requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executivo Municipal

DIEGO DE MED

lcnm[P

apolo
pedi do

unan 1me
bem como

de
por

SEUS
pa rte

pares na
do Poder

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Mamanguape, em 02
de setembro de 2025.

IXOTO TOSC.ANO LYRà,

ador

o*$ü

2' S€cretârÉ

$fÍa

EA E

rÂ/

segu ranÇa
e melhorar

I